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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

介護福祉士養成奨学金
貸付事業

合計

 流動資産 347,500 8,971,208 0 9,318,708

   現金預金 111,644 352,448 0 464,092

   事業未収金 58,672 8,470,007 0 8,528,679

   未収金 0 9,169 0 9,169

   貯蔵品 177,184 0 0 177,184

   前払費用 0 139,584 0 139,584

 固定資産 27,596 15,537,924 0 15,565,520

 その他の固定資産 27,596 15,537,924 0 15,565,520

   建物 27,596 12,425,653 0 12,453,249

   器具及び備品 0 393,548 0 393,548

   有形リース資産 0 359,544 0 359,544

   退職給付引当資産 0 2,359,179 0 2,359,179

      資産の部合計 375,096 24,509,132 0 24,884,228
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 ボランティア育成事業 福井大東包括支援セン
ター

介護福祉士養成奨学金
貸付事業

合計

 流動負債 347,500 8,087,378 0 8,434,878

   事業未払金 0 952,138 0 952,138

   その他の未払金 0 134,655 0 134,655

   1年以内返済予定リース債務 0 394,203 0 394,203

   預り金 347,500 0 0 347,500

   事業区分間借入金 0 4,000,000 0 4,000,000

   賞与引当金 0 2,606,382 0 2,606,382

 固定負債 0 3,536,884 0 3,536,884

   リース債務 0 32,883 0 32,883

   退職給付引当金 0 3,504,001 0 3,504,001

      負債の部合計 347,500 11,624,262 0 11,971,762

 国庫補助金等特別積立金 0 2,960,740 0 2,960,740

 次期繰越活動増減差額 27,596 9,924,130 0 9,951,726

   (うち当期活動増減差額) △47,876 △1,851,412 0 △1,899,288

    純資産の部合計 27,596 12,884,870 0 12,912,466

    負債及び純資産の部合計 375,096 24,509,132 0 24,884,228
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動資産 0 9,318,708

   現金預金 0 464,092

   事業未収金 0 8,528,679

   未収金 0 9,169

   貯蔵品 0 177,184

   前払費用 0 139,584

 固定資産 0 15,565,520

 その他の固定資産 0 15,565,520

   建物 0 12,453,249

   器具及び備品 0 393,548

   有形リース資産 0 359,544

   退職給付引当資産 0 2,359,179

      資産の部合計 0 24,884,228
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第三号第二様式

公益事業

社会福祉法人　足羽福祉会法人名
施設名

事業区分

(単位：円)

勘定科目 内部取引消去 事業区分合計

 流動負債 0 8,434,878

   事業未払金 0 952,138

   その他の未払金 0 134,655

   1年以内返済予定リース債務 0 394,203

   預り金 0 347,500

   事業区分間借入金 0 4,000,000

   賞与引当金 0 2,606,382

 固定負債 0 3,536,884

   リース債務 0 32,883

   退職給付引当金 0 3,504,001

      負債の部合計 0 11,971,762

 国庫補助金等特別積立金 0 2,960,740

 次期繰越活動増減差額 0 9,951,726

   (うち当期活動増減差額) 0 △1,899,288

    純資産の部合計 0 12,912,466

    負債及び純資産の部合計 0 24,884,228


